
Benedikt 

Směr od Žatce 

18.ZŠ 

Albert 

Směr od Prahy 

Hipodrom 

 

 

ÚSTECKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

400 01 Ústí nad Labem, Vaníčkova 11 
http://ukas.hys.cz/                         e-mail: rybak.milan@seznam.cz                                        mobil: +420 603 397 790  

 

POZVÁNKA  
na valnou hromadu ÚKAS 10.dubna 2025 

 

Místo konání: jídelna 18.ZŠ v Mostě Okružní 1235  (při jízdě ve směru od Prahy (Teplic) jet po vnějším obchvatu  

směrem na Plzeň (Žatec) a na kruhovém objezdu u Albertu (druhý v pořadí)  doprava, pak přes další 

kruhák rovně (u Barumky) a na dalším kruháku doprava ,  prodejna Baumaxu bude po pravé ruce, 

nahoru do kopce, na jeho vrcholku bude taková pseudo stavba „hradu“ = Tornádo, pořád rovně, po levé 

ruce bude oplocené školní hřiště a po sjezdu z kopce odbočit doleva do posuvných vrat ZŠ ….. viz 

plánek 

 
 

 

 

 

 

 Baumax 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Časový program: 16:30 – 17:00 prezentace účastníků 

   17:00    zahájení programu VH ÚKAS 

   19:00   předpokládaný závěr VH ÚKAS 

*) uvedená jména jsou návrhy, pokud někdo z uvedených nebude přítomen, či nechce být navrženým, prosím o zpětnou informaci  

Program VH ÚKAS 1) zahájení VH ÚKAS 2025, představení hostů 

    Určení skrutátorů, volba předsedajícího, schválení programu VH ÚKAS (předseda) 

    2) volba návrhové, mandátové a volební komise (předsedající VH) 

        A – volba mandátové komise a skrutátoři (Brůžek, Klíma)  

        B – volba návrhové komise (Říha, Pavlík) 

        C – volba volební komise (Svašek, Peleška, Valenta) + tajemník Kalát     

D –  volba ověřovatelů zápisu (Vachuta, Lesnik)  

        E –  zpráva mandátové komise (Klíma, Brůžek) 

    3) výroční zpráva o činnosti ÚKAS od poslední VH ÚKAS  (Rybák) 

                                          4) výroční zpráva SCM Ústeckého kraje (Lesnik) 

    5) zpráva o hospodaření ÚKAS v roce 2024 a schválení účetní závěrky  (Holcrová+Rybák) 

    6) návrh rozpočtu ÚKAS na rok 2025  (Rybák) 

 7) zpráva revizora účtů o kontrolní činnosti za období od posledního zasedání VH ÚKAS 

(P.Břicháč) 

8)  Volby – – ( předsedající VH) 

      A – předsedy ÚKAS – a) stanovení délky jeho mandátu (max 60 měsíců) a označení jeho 

prvního a posledního dne  (doporučeno od 1.5.2025 – 30.4.2030) 

      b) představení kandidátů  c) volba 

      B – místopředsedy ÚKAS - a) představení kandidátů b) volba 

      C – výboru ÚKAS  - a)představení kandidátů na člena výboru b) volba členů výboru  (3 členy)  

      D – revizora účtů ÚKAS – a) představení kandidátů  b) volba 

      E  - volba delegátů na VH ČAS dne 26.4.2025 (6 delegátů) 

  9)  Diskuze (řídící VH) - Projednání předložených návrhů) 

 10)  Vystoupení hostů 

        11)  usnesení a závěr (řídící VH, návrhová komise, předseda ÚKAS) 

     A – návrh usnesení – přečtení a odhlasování  (Říha) 

     B – závěr  (nově zvolený předseda ÚKAS) 

V průběhu VH ÚKAS bude pro účastníky VH  připraveno občerstvení 

      Ing. Milan Rybák, předseda ÚKAS 

mailto:rybak.milan@seznam.cz


Atletický klub (oddíl) …………………………………………………………….. 

 

Věc:  Plná moc 

 

V souladu s ustanovením stanov A0 / AK …………………………………..……………….udělujeme plnou 
moc k jednání a zastupování Atletického klubu (oddílu) na Valné hromadě ÚKAS, konané dne 10. 
dubna 2025 v Mostě, zástupci našeho AK (AO): 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Výše jmenovaný může  zastupovat náš AK (AO)  

 

…………………………………………………………………….ve všech bodech hlasování na VH ÚKAS 2025. 

 

 

V  …………………………………….…… dne ………………………………..           

 

 

                           

       
 …………………………………………………….. 

    předseda AK (AO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Návrh na podání kandidatury 

 

Návrh kandidáta pro volby na Valné hromadě ÚKAS dne 10.4.2025 
Podle článku 4 odstavců 1 a 2 směrnice ČAS číslo 2/2024 – Volební řád valných hromad KAS, 
předkládáme volební komisi návrh kandidáta pro volby na Valné hromadě ÚKAS 10.4.2025 

 

 
Titul, jméno a příjmení 
kandidáta 

 

 

Funkce, na kterou je 
navrhován 

 

 

Souhlas kandidáta 
s volbou 

 

 

Jméno nebo název 
navrhovatele 

 

 

Krátké zdůvodnění návrhu  

 

 

 

 

Datum podání a podpis 
navrhovatele 

 

 


